
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                51 871 208,22 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 517 028,11 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                57 113 350,47 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 517 028,11 zł 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na    tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5E9C7A-5AB3-4F10-B1A9-7B727EA4E591. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 37/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 10.05.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 802 216,06 460,46 802 676,52

01095 Pozostała działalność 802 216,06 460,46 802 676,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 216,06 460,46 782 676,52

750 Administracja publiczna 286 472,00 10 633,59 297 105,59

75011 Urzędy wojewódzkie 31 717,00 10 633,59 42 350,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 717,00 10 633,59 42 350,59

852 Pomoc społeczna 804 779,93 11 353,00 816 132,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 885,93 11 353,00 181 238,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 135,00 11 353,00 20 488,00

Razem: 51 848 761,17 22 447,05 51 871 208,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5E9C7A-5AB3-4F10-B1A9-7B727EA4E591. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 37/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 10.05.2023 

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 577 775,56 460,46 2 578 236,02

01095 Pozostała działalność 782 216,06 460,46 782 676,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,03 9,03

4430 Różne opłaty i składki 766 878,49 451,43 767 329,92

600 Transport i łączność 8 852 430,65 0,00 8 852 430,65

60016 Drogi publiczne gminne 8 814 816,94 0,00 8 814 816,94

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 -500,00 105 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 247 704,09 500,00 8 248 204,09

750 Administracja publiczna 7 773 813,08 10 633,59 7 784 446,67

75011 Urzędy wojewódzkie 31 717,00 10 633,59 42 350,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 516,00 8 887,99 35 403,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 554,00 1 527,84 6 081,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 647,00 217,76 864,76

75095 Pozostała działalność 673 759,08 0,00 673 759,08

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 144 900,00 -3 000,00 141 900,00

801 Oświata i wychowanie 16 406 350,73 0,00 16 406 350,73

80101 Szkoły podstawowe 7 426 885,52 0,00 7 426 885,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 200,00 -800,00 79 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 -3 000,00 159 000,00

4260 Zakup energii 145 000,00 4 700,00 149 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 800,00 -900,00 298 900,00

852 Pomoc społeczna 3 328 150,93 11 353,00 3 339 503,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 721 185,93 11 353,00 1 732 538,93

3110 Świadczenia społeczne 42 609,00 11 185,00 53 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 092,18 168,00 61 260,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 916 117,80 0,00 5 916 117,80

90095 Pozostała działalność 246 313,76 0,00 246 313,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 376,07 -1 000,00 22 376,07

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5E9C7A-5AB3-4F10-B1A9-7B727EA4E591. Podpisany Strona 1



Razem: 57 090 903,42 22 447,05 57 113 350,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5E9C7A-5AB3-4F10-B1A9-7B727EA4E591. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 265 700,46 500,00

60016 8 265 700,46 500,00

6050 8 247 704,09 500,00

54 000,00 500,00

19 063 040,54 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 37/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 10.05.2023 R.

Razem 19 063 540,54

Strona 1 z 1

Drogi publiczne gminne 8 266 200,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 248 204,09

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Byszyno 54 500,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 266 200,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5E9C7A-5AB3-4F10-B1A9-7B727EA4E591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-17T14:50:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




